ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
PORTARIA Nº 9/2025 - SERVIDOR PARA ATUAR COMO FISCAL DE

CONTRATOS

PORTARIA Nº 09 DE 17 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA ATUAR COMO FISCAL
DE CONTRATOS.

O Presidente em exercício desta Câmara Municipal de
Jacuí/MG, vereador FLAVIO BERNARDES, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Silvano Silva Lauria, inscrito no
CPF sob o nº 639.443.836-72, matrícula funcional nº 106,
nomeado pela Portaria nº 04 de 16 de janeiro de 2025, para
atuar como fiscal de contratos.

Art. 2º Revogam-se quaisquer disposições em contrário.

Art. 3º O exercício das atividades de que trata esta Portaria é
considerado como serviço público relevante, motivo pelo qual
o seu executor não receberá qualquer remuneração
extraordinária pelo seu desempenho.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a partir de 17 de janeiro de 2025.

P.R.C.

Jacuí/MG, 17 de janeiro de 2025.

FLAVIO BERNARDES
Presidente da Câmara Municipal de Jacuí/MG

Publicado por:
Thalita Cintra de Pádua

Código Identificador:BF49218F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 20/01/2025. Edição 3941
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/